
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01 липня 2025 р.                     Дунаївці     № 204 
 

Про визначення переможців 

конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального 

користування на території 

Дунаєвецької міської ради  
 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 року № 1081, розглянувши протокол №1 

засідання конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників 

пасажирів на автобусних маршрутах загального користування від 24.06.2025 

року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади по об’єкту конкурсу № 4 (маршрут № 0633 «Дунаївці-

Дем’янківці-Гірчична») фізичну особу-підприємця ХХХХХХХХХХХ. 

2. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади по об’єкту конкурсу № 7 (маршрут № 0613 «Дунаївці-

Панасівка») фізичну особу-підприємця ХХХХХХХХХХХХХ. 

3. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на автобусних 

маршрутах загального користування на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади по об’єкту конкурсу № 10 (маршрут № 0621 «Дунаївці-

Нестерівці») ХХХХХХХХХ. 

4. Затвердити графік руху автобусів на маршруті № 0633 (додаток 1), на 

маршруті № 0613 (додаток 2) та на маршруті № 0621 (додаток 3) 

5. З переможцями укласти договори про перевезення пасажирів на 

маршрутах загального користування на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади терміном на п’ять років. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 
 

Міський голова            Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток № 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішення виконавчого комітету 

Від 01.07.2025 р. № 204 
 

Графік 

руху автобусів на маршруті № 0633 

«Дунаївці – Дем’янківці – Гірчична» 
 

Прибуття,  

год. хв. 

Стоян-

ка, хв.  

Відпра-

влення, 

год. хв. 

Від-

стань, 

км 

ПУНКТ 

ЗУПИНКИ 

Від-

стань 

км 

Прибут-

тя,  

год. хв. 

Стоян-

ка, хв.  

Відпра-

влення, 

год. хв. 

  8-00 0 АС Дунаївці 4 08-45   

08-20 1 08-21 9 Гірчична 0 - -  

08-36   14 пер.Дем’янківці 0   08-37 

 

  12-00 0 АС Дунаївці 4 12-45   

12-20 1 12-21 9 Гірчична 0 - -  

12-36   14 пер.Дем’янківці 0   12-37 

 

Рейси виконуються: щоденно, крім суботи 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету           Катерина СІРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішення виконавчого комітету 

Від 01.07.2025 р. № 204 
 

Графік 

руху автобусів на маршруті № 0613 

«Дунаївці – Панасівка» 
 

Прибут-

тя,  

год. хв. 

Стоян-

ка, хв.  

Відпра-

влення, 

год. хв. 

Від-

стань, 

км 

ПУНКТ 

ЗУПИНКИ 

Від-

стань 

км 

Прибут-

тя,  

год. хв. 

Стоян-

ка, хв.  

Відпра-

влення, 

год. хв. 

  07-05 0 Дунаївці АС 7 07-58   

07-20 1 07-21 5 Січинці 2 07-42 1 07-43 

07-31   7 Панасівка 0   07-32 

         

  08-00 0 Дунаївці АС 7 08-53   

08-15 1 08-16 5 Січинці 2 08-37 1 08-38 

08-26   7 Панасівка 0   08-27 

         

  15-00 0 Дунаївці АС 7 15-53   

15-15 1 15-16 5 Січинці 2 15-37 1 15-38 

15-26   7 Панасівка 0   15-27 

         

  17-10 0 Дунаївці АС 7 18-03   

17-25 1 17-26 5 Січинці 2 17-47 1 17-48 

17-36   7 Панасівка 0   17-37 

         

Рейси виконуються: щоденно, крім суботи 

 

Додаткові рейси: 

  11-10 0 Дунаївці АС 7 12-03   

11-25 1 11-26 5 Січинці 2 11-47 1 11-48 

11-36   7 Панасівка 0   11-37 

Додаткові рейси виконуються: вівторок, четвер 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету           Катерина СІРА 

 
 

 

 

 

 



Додаток № 3 

ЗАТВЕРДЖЕНО: 

Рішення виконавчого комітету 

Від 01.07.2025 р. № 204 
 

Графік 

руху автобусів на маршруті № 0621 

«Дунаївці – Нестерівці» 
 

Прибут-

тя,  

год. хв. 

Стоян-

ка, хв.  

Відпра-

влення, 

год. хв. 

Від-

стань, 

км 

ПУНКТ 

ЗУПИНКИ 

Від-

стань 

км 

Прибут-

тя,  

год. хв. 

Стоян-

ка, хв.  

Відпра-

влення, 

год. хв. 

  06-50 0 Дунаївці АС 14 08-05   

07-08 1 07-09 9 Ганівка 5 07-46 1 07-47 

07-25   14 Нестерівці 0   07-30 

 

  12-00 0 Дунаївці АС 14 13-15   

12-18 1 12-19 9 Ганівка 5 12-56 1 12-57 

12-35   14 Нестерівці 0   12-40 

 

  18-00 0 Дунаївці АС 14 19-15   

18-18 1 18-19 9 Ганівка 5 18-56 1 18-57 

18-35   14 Нестерівці 0   18-40 

Рейси виконуються: щоденно, крім суботи та неділі 

 

Додаткові рейси: 

  06-50 0 Дунаївці АС 14 08-05   

07-08 1 07-09 9 Ганівка 5 07-46 1 07-47 

07-25   14 Нестерівці 0   07-30 

 

  12-00 0 Дунаївці АС 14 13-15   

12-18 1 12-19 9 Ганівка 5 12-56 1 12-57 

12-35   14 Нестерівці 0   12-40 

Додаткові рейси виконуються: неділля 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету           Катерина СІРА 

 
 

 

 

 

 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

01 липня 2025 р.                     Дунаївці     № 205 

 

Про завершення приватизації об’єкта 

малої приватизації – нежитлової 

будівлі за адресою вул. ХХХХХХХ 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений 

Бугерко Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного 

нотаріального округу Хмельницької області від ХХХХ.2025 року № ХХХХХ, 

та отримання повної оплати за укладеним договором,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової 

будівлі, загальною площею ХХХХХ кв.м, за адресою вул. ХХХХХХХХ, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, яку за результатами 

електронного аукціону було придбано покупцем – фізичною особою 

ХХХХХХХ, код ІПН ХХХХХХ, за ціновою пропозицією – ХХХХХХХ грн. 

ХХХ коп. (п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування 

ПДВ. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Тетяна Білянська) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ 
 

01 липня 2025 р.                                  Дунаївці                                  № 206 

 

Про внесення змін до Інструкції з діловодства в апараті Дунаєвецької міської 

ради, апараті виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради та виконавчих 

органах ради 

 

Керуючись статтею 40 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою приведення розпорядчих документів у відповідність з 

чинним законодавством, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до Інструкції з діловодства в апараті Дунаєвецької міської 

ради, апараті виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради та виконавчих 

органах ради (далі - Інструкція), затвердженої рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 28 грудня 2021  року № 355, а саме:  

 1.1. Додатки 36,37 до Інструкції, викласти в новій редакції (додаються) 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  36 

до Інструкції 

(пункт 20) 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА ТА БЛАГОУСТРОЮ  
 

вул. Шевченка,50, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область, 32400 

Тел. (03858)31295, E-mail uprarxjkg@ukr.net, Код ЄДРПОУ 44471937 

 
___________ № ____________ На №___________від__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради     Катерина СІРА 



Додаток  37 

до Інструкції 

(пункт 20) 

 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА ТА  БЛАГОУСТРОЮ  

 

НАКАЗ 

 
________________     Дунаївці   №____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради     Катерина СІРА 

 


